**Cam a g de mo expmedi suc
tu ex menutte**

Ing dyasozides menutte
multa ht aquositate et
color ei9 e sitis color cu optz
go q tezat tu zamis suis du e

reces et teneta et exprimat et
ponat in sole in vase coopto et
dimittat donec igrosset et fiat
sic lum. Dem fiant exeo si ef
q'bus viat i alofol et i vngre
sup aposteata et i egndibus
podag' calide et alys. Et ego
aazpi menuthe et trum et ce
traxi suam eus sic dipt dya
stozides et no eximit succus
eius glaua coloris q' admodu
dixit et fent tronsos exeo et
declinauit coloz tronsos vizi
ditati. Donac declinauere nig
dmi et eo q' sim a mezato zibq
q' venut aboziete et dixerit
m' q' accipit succu ei9 et tere
in amlo et fante in si ef et
fea sic dixerit et declinauit
coloz eius glaucedmi s' no itz
sic illi q' aporetat aboziete
Et dixerit m' aly q' g' hant
subaz eius in aq' flumis et fa
cunt si ef et hy sic illi q' defe
zur adnos aboziente et cum
hoc toto ignoto veritate
Cam a h demō ex hedi suū
Prunoz siluestriū ex q' sit aca-
raua sit i mmislam. ra
et e succus prunoz silue
striū et mo9 extracte ei9 e
q' tu colligas planta hac eius
in fructu eius et ponas sup
eam aqua pauca inase et di
mitte sic diebus. Deinde coq
ea sup igne tam diu q' folia
et fructus dissoluat et cola
aqua illa et itez pone sup
igne colatura illa et coque
quo usq' coquilet. Dem pi
te i vasis silibz cocteis et di
mitte sic. Et succus h' frās
q' dnt anaua qn sit ex frā
maturo p' fca matuzacōe. Ita
q' ia acq' sioet dulcediez. Et
qn sit ex frā nō q' plete ma
turo coloz eius e declinior
zubedmi plus et s'iptitav ei9

est maior et elegator omibz
e anaua q' tat est sic nuc dya
et ths e mag' adozifera alys
Dem abluōis anauie
Fere ea in aqua dulo se
et pite aqua q' sup natae
et fac hoc donec videas aq'
clara et fac exea tronsos et
fua. Et sic q' lauat ea in aq'
rosacea qn' volt f'itate eius
ampliore et sedatoz doloris
mag' ths q' vo affacōis ei9
e q' ponat sup prunas et
affet' quatu e necessariū
Cam q' dno f'edi liam
Sunt q' faciunt liam ex radi
ce arboris q' dz' nucea et
spes hui9 luy notat' rahal
chulen et e q' dda qd' afferit
ex hahemen. Et sic q' fiant li
am i huc mo' et e q' ipi text
folia ex arbore sic sum et exp
mur sic suū aut mollificat ea
in fundetoz aliq' diebz itaq'
et coquit et exprimit et ita
ponit sup igne aqua illa et
coquit et exprimit et iterum
ponit sup igne aqua illa et
coquit donec igrossat sicut
mel. Et sic q' aduiterat i dā
arzuca oli et miscet in coque
quo coquit ipm aut in succo ab
smthy a' in velle bouino. Et
melus liam e illud qd' fat' spu
ma et h' colozē siton sangu
ni qn' ipm i flamat' igne et
extinguit' maq' et coloz eius
extior e nig' interiq' declinat
nigredmi que eel nō h' in se
p'ngwediez et h' s'iptitav
in amantidie et coloz ei9 e sic
coloz luy indū qd' sic fm huc
mo' que dixi. Et sic eel qui
faciunt ex murca oli situndiez
luy accipit eel amurca vel'
q' nō h' tra neq' arena et de
coquit i vase eus donec igssat

et ponit id sup detes doletes
na fuit cessare dolore t qd
decoxit ipm cu agsta quo usqz
fiat sic mel et ponet exeo sz
detes cozosos eraduat eos
ut ppar eos adfaciliore era
dicat **Cam a b. demō ex
hēdi suū ypoquistidos et
est tarachit**

Harpe barba yrana qna
sūt ius rosa canina m
sine melis may et teze t exp
me suū eius et coq donc i qd
setur et dimitte suū et sūt
qui appont modici gūi azati
vt ptes eius magt coheant

**Cam a b. demō ex hēdi suū
ex balaustia**

Dixit dyasoides qd st qd
hūt exbalaustia siluestri
sic cerachit exypoquistidos
et estipticus et vltus ei e sic
vltus ypoquistidos **Cam. b. b.
desoz ex hēdi suū galbani**

Harpe bauria siluestre fe
tente cu summatibz suis
et iude eā i fuzia longitud
digitorz iij et hoc faies qd eū
glauā colore i sine mēsis July
et pōe i vase eneo et pice sup
ipaz herba aqua q rooprat
et plus t bulim igne magno
quo usqz dissoluat rami t lig
na s supites eius d m auster
abigne et cola cu colatōe ex
pilo i ex setis et pice ligna de
m pice sup ipaz aq colata me
dicat eius de tebenia t e
helkalimbat et coq cu pauco ig
ne donc aqua qsumat et ze
maeat gūm et nō optz q
roopias illud qn coquis ipm
et p q hoc x pōe ipm i marsu
pis ut urbz et sua et vteze
et si desuēt plus q oportet
qn coquit pone in eo parum

olei de tzeua aut parū adipe
anatis et signū in hoc e qd ac
tipias exeo parū du coquitur
et pōe sup marmore et simis
e durū adde d'oleo et si e
sate molle nichil addas **Et se
qui adulterat id ai rasha pi
m et ai farina fabarū Et me
lioz spad eius e q hē odore
sue herbe**

**Cam b. e. demō faciēdi suū
liquiznie**

Harpe de radice liquiznie qn
e magt hūda et plena
suo s i mēse t quide ipsa
et pice sup eā exaq donet co
opiat aut plus et pōe i vase
sup igne donc mel ei e egre
diatur et cola et pice ligna t
pōe uerū aq sup igne t co
que quo usqz coagulet d m
expone soli donc sicut et
vteze qz iste e suus liqznie

**Cam b d demō ex hēdi suū
vne acerbe**

Sunt q expmūt suū abu
uis acerbissis in sine acce
dmis et alij faue exptiapati
bus aliquitū dulcedis sed
pōe e frigidior et stiptior t
sds e m q stipticus et ming
frigidus et mox eius e q ac
tipias ex vuis i maturis t pi
sta et expme et pōe i vase
exere zubeo sup igne t co
q donc appiquet coagulatōm
dem pone i vase extensō et ex
pone soli donc sicut et sua
Et quida ponit ad sradid i sole
absq decoctōne aliq si ad est
sol calide t sūt q mistet i uco
parū gūm arabici d m sūt
e melior **Et melior exeo e ro
rai coloris q dedinat caloi fa
tile frangibilis et forte stiptic
et pinguis lingua Et sunt
qui coquit eū cu melle a ai
vmo et utitur eo i tumoribz**

neruorum colli et tuiet et gutture
et suum et pallati + ad altrula
**Cam b e demō extrahedi suc
tū centaurē**

Acipe de centaurea dū ē re
tens et tenera et tere eā
an ortu sol et si succus egditur
bū em aut oz q ponas eā tēra
i vase et picias et sup ysa aq
qua coquat dem coq eā et ce
pme suū eius sic exprime tūto
res hassoz et pone suū supet
igne et coq donec igrosset + sua
et q vlt q pias eius magē ad
hezeat ponat in eo paru gū
arab vni sm melior e sua qm
et vete

**Cam b f demō ex hendi suc
cū exberberis**

Acipe de berberē bñ maturis
et q tere eos et mste in aq
et frica maibz et cola et pōe aq
colata sup igne et buli donē coa
gulet et exsiccet et sua

Cam b g demō exprimedi solat

Acipe plata solat in solis
suis et gnis et tere et ce
pme suū et coq sup igne ut de
lata expōm soli quo usq coagu
let et exsiccet et sua

**Cam b h de mō extrahedi
suaū hamsig**

Oportet q coligat folia eius
donc sue hūa et tere an
ortu sol sic ia dixi et exprimat
succus eoz et coqt sup ignem
vel desicet a sole et sic succ
et iste e mō extrahedi suū pla
taginis et lactuce + sempuue
et portulace et rostri poram +
sariole et apy et femuli + rete
zary hodi hbarū aquibz pē eē
hi succus

**Cam h i d'mō paradi salta
rombq moīs parol eius et
e tepe muris et pmo de
mō assandi squilla**

Oportet q eligat squille
que declinat albedm iro

loza sua et snt medioces mē
magnas et puas in q ozūm
i m grossa stan et q snt dure
paucē hūiditate et q euaserūt
a corūpōne tūe n a tepe quod
ē vni solū s qd nam ē mēza
vbi nō snt alie squille nā non
des acipe n illas squillas que
hnt tō se tepe mēza q squilla
q nascit sola ē felerata mortu
lis dūpe go de hys qd diximz
et exozia eas a corūmz suis
exozibus et absinde exprime
riori pte folioz eius id quod
ē desiccatū et absinde radices
eius et pga eā bñ tota deinde
i volue eā in pasta facta exsiccā
ordei ut alius aut i massa sua
ex argilla tubca dula a myza
et sit musculo eius q i voluis
eā tū grossitudine vni q digiti
et pōe eā sic i voluta i hūno
pans aut i acanoy vbi snt
puma iensa et dimitte ibito
ta nocte ut plus donc assicet
pasta et ppleat d'orto ei et
color eius fiat tubca dem aut
fer abigne et dimitte i frigidū
et remoue pastam q i voluis
squilla et glldeza si videt tibi
bñ assata ita videlicet q sit moll
tractabilis si go ppleuit ignis
opus sui bñ em aut tū coq
ipm vni eā in voluta i pasta
ut argilla quo vsq sit equalit
pto assata nā nisi assic bene
remanet in ea acuitas mala q
notet sto et ventri valde et fit
vomitu et nausea

foē de suādi squilla